
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Dostawy

Dostawa miału węgla kamiennego energetycznego na potrzeby MPGK sp. z o.o. w Mogilnie

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mogileńskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340433075

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Witosa 6

1.4.2.) Miejscowość: Mogilno

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 523155917

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.wolski@mpgk.mogilno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mpgk.mogilno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gaz i energia cieplna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Usługi komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00048113/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-05-07 09:06

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Dostawa miału węgla kamiennego energetycznego na potrzeby MPGK sp. z o.o. w Mogilnie

3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa miału węgla
kamiennego energetycznego na potrzebyMPGK sp. z o.o. w Mogilnie.2. Miał węglowy w ilości 2500
Mg.3. Wykonawca zapewnia niezmienność ceny w całym okresie zamówienia.4. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 25. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego w
związku z czym złoży stosowne oświadczenie po rozstrzygnięciu postępowania. Dokumenty do
pobrania: http://bip.mpgk.mogilno.pl/?c=234

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00048113/01 z dnia 2021-05-07

2021-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy



3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-05-18 10:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Zamówienie sektorowe bez stosowania ustawy, dwuetapowe.Oferty należy składać w formie
papierowej.

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Szczegóły zamówienia oraz dokumenty do pobrania dostępne na stronie Zamawiającego:
http://bip.mpgk.mogilno.pl/?c=234

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00048113/01 z dnia 2021-05-07

2021-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Dostawy Dostawa miału węgla kamiennego energetycznego na potrzeby MPGK sp. z o.o. w Mogilnie
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mogileńskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340433075
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Witosa 6
	1.4.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 523155917
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: j.wolski@mpgk.mogilno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: mpgk.mogilno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gaz i energia cieplna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00048113/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-05-07 09:06

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa miału węgla kamiennego energetycznego na potrzebyMPGK sp. z o.o. w Mogilnie.2. Miał węglowy w ilości 2500 Mg.3. Wykonawca zapewnia niezmienność ceny w całym okresie zamówienia.4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 25. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego w związku z czym złoży stosowne oświadczenie po rozstrzygnięciu postępowania. Dokumenty do pobrania: http://bip.mpgk.mogilno.pl/?c=234
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-05-18 10:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


